Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6593 - Sexta-feira, 10 de setembro de 2021
Divulgação: Sexta-feira, 10 de setembro de 2021     Publicação: Segunda-feira, 13 de setembro de 2021

DECRETO Nº 21.160, DE 10 DE SETEMBRO DE 2021, que "altera o Decreto nº
20.892, de 9 de janeiro de 2021, para alterar o Anexo único."

DECRETO Nº 21.160, DE 10 DE SETEMBRO DE 2021,

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4097_ce_334987_1.pdf

Anexo único

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4097_ce_334987_2.pdf

 EDIÇÃO EXTRA

 EXECUTIVO

Decretos

PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO, através dos "links" abaixo:

 EDITAIS

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6593 Extra -Sexta-feira, 10 de setembro de 2021

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

ERRATA
JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SEM REPASSE FINANCEIRO 001/2021
PROCESSO 19.0.000145733-3

O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE, por meio da Comissão do Chamamento Público nº 001/2021 –
GCA/GP, instituída pela Portaria 471, de 27/08/2021, torna pública a ERRATA ao julgamento de
impugnação ao Edital de Chamamento Público sem Repasse Financeiro nº 001/2021, referente ao
Credenciamento de Protetores e de Entidades Protetoras de Animais, divulgado no DOPA-e, Edição nº
6593, em 10/09/2021.

ONDE SE LÊ:
IMPUGNANTES: LÚCIA HELENA DA LUZ – CPF 979631430-49; MARIA CRISTINA SANTANA – CPF
508810190-20; e NILDA MARIA LAUX – CPF 263111270-91.
RESULTADO: PARCIAL PROCEDÊNCIA DA IMPUGNAÇÃO. PROCESSO 21.0.000091182-5.
DOCUMENTO SEI 15518678.

LEIA-SE:
IMPUGNANTES: LÚCIA HELENA DA LUZ – CPF 979631430-49; MARIA CRISTINA SANTANA – CPF
508810190-20; e NILDA MARIA LAUX – CPF 263111270-91.
RESULTADO: IMPROCEDÊNCIA DA IMPUGNAÇÃO. PROCESSO 21.0.000091182-5. DOCUMENTO SEI
15518678.

Porto Alegre, 10 de setembro de 2021.

COMISSÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO, Gabinete da Causa Animal - GCA/GP.

Editais

GABINETE DO PREFEITO

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Andrea da Silva Pinto Schoeler
EDIÇÃO: Kátia Maria Vieira Brito, Katlyne Simoni, Raquele Dutra Teitelroit
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6593 Extra -Sexta-feira, 10 de setembro de 2021

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa